
1 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZNOJMO 

*MUZNX03BEJ8W* 
MUZNX03BEJ8W 

Odbor životního prostředí 
nám. Armády 1213/8, P.O.BOX 36, 669 01  Znojmo 1 

 

Spisová značka: SMUZN  38047/2024 ZIP/And 
Číslo jednací: MUZN 252571/2024 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Ivan Andel       
Telefon: 515 216 417, 739389081,       
E-mail:  ivan.andel@muznojmo.cz 
 
Ve Znojmě dne 12.11.2024 
 
 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
  
Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí (dále jen „MěÚ Znojmo OŽP“), jako příslušný 
vodoprávní úřad s působností speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5 a § 106 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „vodní zákon“), § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a § 66 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává podle §  15 odst. 1 a § 115 vodního 
zákona a § 94j a násl. stavebního zákona, v souladu s přechodnými ustanoveními zákona č. 283/2021 
Sb., stavební zákon žadateli: 

Vodovody a kanalizace Znojemsko, IČO: 45671745, Kotkova 2518/20, 669 02 Znojmo 
 
 

společné povolení  
 
k provedení a k umístění stavby vodního díla a tím schvaluje stavební záměr 
 
„Městys Vranov nad Dyjí Rekonstrukce vodovodu – Lokalita Zátiší“ v Jihomoravském kraji, 
v okrese Znojmo, v městysi Vranov nad Dyjí, v k.ú. Vranov nad Dyjí, parc.č. 1152/1, 1152/20, 1173/3, 
1175/11, 1175/33, 1175/38, 1175/58, 1175/63, 1175/70, 1175/77, 1175/87, 1175/125, 1175/134, 
1175/139, 1175/140, 1175/142, 1175/143, 1175/144, 1175/145, 1175/177, 1175/189, 1175/216, 
1175/225, 1175/229, 1175/230, 1175/231, 1175/232, 1175/233, 1175/234, 1175/235, 1175/236, 
1175/237, 1175/241, 1175/242, ČHP 4-14-02-0540-0-00 - Junácký potok, ve vodním útvaru Dyje 
od hráze nádrže Vranov po státní hranici (DYJ_0160), podle projektové dokumentace vypracované 
v srpnu 2023 Vodárenskou akciovou společností, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno, zodpovědný 
projektant Ing. Jaromír Šikola, ČKAIT 1006599, č. zakázky 23051. 
 
  
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Příslušnost k systému vodovodu SV Štítary RVS Vranov nad Dyjí obec 
Účel užití vody 15 – zásobování obyvatelstva 
Povolované vodárenské stavby a objekty vodovodní řad zásobovací 

 
 
 

Účel stavby vodního díla: zásobování obyvatel pitnou vodou.  
  



2 

 

Povolená stavba vodního díla je rozdělena na následující stavební objekty: 
ŘAD „J“ PE 100 RC 110x6,6 mm SDR17 o délce 310,50 m 

ŘAD „J“ PROPOJ PE 100RC 110x6,6 mm SDR17 o délce 10,00 m 

ŘAD „J-1“ PE 100 RC 90x5,4 mm SDR17 o délce 132,70 m 

ŘAD „J-2“ PE 100 RC 63x3,8 mm SDR17 o délce 51,30 m 

ŘAD „J-3“ PE 100 RC 90x5,4 mm SDR17 o délce 189,70 m 

ŘAD „J-4“ PE 100 RC 90x5,4 mm SDR17 o délce 69,30 m 

ŘAD „J-4“ PROPOJ PE 100 RC 90x5,4 mm SDR17 o délce 69,30 m 

ŘAD „J-4-1“ PE 100 RC 90x5,4 mm SDR17 o délce 84,7 m 

ŘAD „J-4-1-1“ PE 100 RC 63x3,8 mm SDR17 o délce 59,20 m 

ŘAD „J-4-1-2“ PE 100 RC 63x3,8 mm SDR17 o délce 87,00 m 

ŘAD „J-4-1-3“ PE 100 RC 63x3,8 mm SDR17 o délce 70,80 m 

ŘAD „J-4-2“ PE 100 RC 63x3,8 mm SDR17 o délce 100,70 m 

POSILOVACÍ STANICE ATS HYDROVAR 

 

PŘEPOJENÍ VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK 

5 ks  PE 63  v celkové délce 9,10 m 
3 ks PE 50  v celkové délce 34,10 m 
1 ks PE 40  v celkové délce 0,80 m 
56 ks PE 32  v celkové délce 124,10 m 

 
 
 
MěÚ Znojmo OŽP  k provedení a užívání vodního díla stanovuje podle § 15 odst. 3 vodního 
zákona a § 115 stavebního zákona tyto podmínky: 
 
 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem; případné 

změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 
 

2. Před zahájením prací je investor povinen zajistit vytýčení podzemních sítí technického vybavení. 
Při provádění stavby bude dodržena ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí technického 
vybavení. Před zahájením zemních prací v ochranném pásmu nadzemního a podzemního vedení sítí 
technického vybavení, které provozují spol. Vodárenská akciová společnost, a.s., EG.D, a.s., CETIN 
a.s., GasNET Služby s.r.o., Městyse Vranov na d Dyjí, a je nutné vytýčit trasy těchto vedení 
příslušným provozovatelem. Práce v ochranném pásmu těchto vedení je nutné provádět podle 
pokynů a podmínek jejich provozovatelů. Odkryté vedení musí být po  dobu výstavby zabezpečeno 
proti poškození, při práci v ochranném pásmu vedení nebude používáno mechanizačních prostředků 
nebo nevhodného nářadí. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit 
k vodičům v OP nadzemního vedení 22 kV, a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, 
je nutné provádět za beznapěťového stavu. Případné poškození vedení bude neprodleně oznámeno 
provozovateli. Před zásypem rýhy bude přizván pracovník provozovatele dotčeného zařízení 
ke kontrole místa styku. Zápis o provedené kontrole bude předložen při závěrečné prohlídce stavby.  
 

3. Budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření: 
 GasNet Služby, s.r.o. – č. j. 5003077654 ze dne 17.06.2024 
 EG.D, a.s. – č. j. P6546-27125272 ze dne 27.05.2024 
 CETIN a.s. – č. j. 153171/24 ze dne 22.05.2024 

  



3 

4. Budou splněny podmínky uvedené ve společném stanovisku svazku Vodovody a kanalizace 
Znojemsko a Vodárenské akciové společnosti, a.s. –  č.j. VASZN-4722/2024-Ču ze dne 
11.06.2024:  

 V místě stavby je naplánovaná kompletní oprava komunikace a dešťové kanalizace, požadujeme 
obě stavby zkoordinovat! 

 V místech křížení s výtlakem odpadních vod u RD č.p. 10 a č.p. 43 požadujeme provést ručně 
kopané sondy pro ověření hloubky kanalizace a to za účasti provozu kanalizace Ing. Zezula 
607 948 415. 

 Převážná většina prací na rekonstrukcích vodovodních řadů bude prováděna při zachování 
provozu stávajících vodovodů a bude tedy na organizaci práce a spolupráci s provozovatelem 
vodovodní sítě.  

 Zhotovitel bude při výstavbě postupovat tak, aby minimalizoval počet a dobu trvání odstávek. 
Bez písemného souhlasu provozovatele zhotovitel neprovede žádnou odstávku. 

 Jakákoliv manipulace se stávajícím vodovodem a kanalizací (zejména uzavírání, otevírání 
stávajících šoupat, napojování na stávající vodovod a kanalizaci apod.) bude prováděna 
pracovníky VAS, a.s., divize Znojmo, eventuelně dodavatelem stavby za účasti provozovatele. 

 Vodovodní řad bude možné přepojit se stávajícím vodovodem až po doložení vyhovujícího 
vzorku rozboru pitné vody a vyhovující tlakové zkoušce v nově provedeném vodovodním 
potrubí. 

 Výstavbou a provozem výše uvedené stavby nesmí být ovlivněn provoz ostatních vodovodních 
řadů, vodovodních přípojek, a dále kanalizačních řadů a přípojek splaškové kanalizace. Každé 
poškození těchto sítí je nutné neprodleně nahlásit provozovateli (vodovod – p. Hlatký 607 530 
216, kanalizace - Ing. Zezula 607 948 415). 

 V případě křížení nebo souběhu se stávajícími sítěmi a v případě obnaženého či poškozeného 
potrubí budou přizvání pracovníci provozu kanalizací (Ing. Zezula 607 948 415) a provozu 
vodovodu (p. Hlatký 607 530 216) ke kontrole zařízení v naší správě a povolení zásypu. Splnění 
výše uvedených podmínek bude odsouhlaseno pracovníky VAS, a.s. divize Znojmo zápisem 
do stavebního deníku.  

 V případě, že dozor stavby nebude provádět pracovník Vodárenské akciové společnosti, a.s., 
divize Znojmo, je nutné zvát pracovníka provozu vodovodu (p. Hlatký 607 530 216) na kontrolní 
dny a tlakovou zkoušku vodovodu. Termín tlakové zkoušky bude domluven min. 3 dny předem 
a do tohoto termínu bude hotovo kladečské schéma skutečného provedení tlakovaného úseku. 
Toto kladečské schéma bude předloženo zástupci provozovatele (p. Hlatký 607 530 216).  

 Stavbu vodovodních a kanalizačních sítí může realizovat pouze oprávněná firma s autorizací 
na vodohospodářské stavby. 

 Ke kolaudaci stavby bude předloženo souhlasné stanovisko provozovatele vodovodu a kanalizace 
VAS, a.s. divize Znojmo. Toto stanovisko bude vydáno po doložení dokladů dle přílohy. 

 Investor stavby technické infrastruktury (vodovod a kanalizace) zajistí bezodkladné předání dat 
a textového pasportu příslušnému úřadu územního plánování (podle § 27 odst. 3 z.č. 183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu). Při předání majetku bude součástí dokladů potvrzení, 
že textový pasport a data byly předány úřadu územního plánování. 

 Při pokládce vodovodu a kanalizace je nutné provádět geodetické zaměření vodovodu 
a kanalizace (před záhozem) a toto pak následně předat na VAS, a.s., divizi Znojmo, 
(karel.fiala@vodarenska.cz). 

 Napojení přípojkami na nově rekonstruovaný vodovod bude možné provést až po kolaudaci 
stavby vodovodu. 

 Potrubí, tvarovky, armatury a další součásti nově budované vodovodní sítě budou v materiálovém 
provedení odolném proti korozi. Všechny armatury budou z tvárné litiny a budou opatřené těžkou 
protikorozní ochranou dle GSK.  
 

5. Budou splněny podmínky uvedené ve stanovisku Úřadu městyse Vranov nad Dyjí, silničního 
správního úřadu č.j. UMVND 1123/2024 ze dne 20.05.2024: 

 Pozemky p.č. 1175/11, 1175/144, 1175/145, 1175/70, 1152/1, a 1175/142 v k.ú. Vranov na Dyjí 
ve vlastnictví městyse Vranov nad Dyjí dotčené stavbou budou uvedeny bezodkladně po ukončení 
stavebních do původního stavu. Bude provedeno řádné zhutnění a bude provedena oprava ve 
stejném složení jako okolí překopu. Pokud dojde k pronesení či poškození opravených míst 
zasažených stavbou do dvou let, je investor povinen závadu odstranit na vlastní náklady. 

 Žadatel je povinen zabezpečit řádné a viditelné dopravní značení po celou dobu stavby.  

mailto:fiala@vodarenska.cz


4 

 Provoz na dotčených komunikacích bude omezen jen po dobu nezbytně nutnou. 
 Stavba bude zahájena po vydání povolení příslušných stavebním úřadem. 
 Stavba bude dokončena v co nejkratším termínu. 
 Při nakládání s odpady v průběhu stavby je nutné řídit se obecně závaznou vyhláškou městyse 

Vranov nad Dyjí č. 2/2022 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství. Za dodržení 
výše uvedených podmínek odpovídá investor.  
 

6. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku Správy národního parku Podyjí, č.j. NPP 
0662/2024: 

 V průběhu stavební činnosti bude postupováno v souladu s ČSN 83 9061 Technologie 
vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích 
(výkopy v blízkosti stromů budou prováděny výhradně ručně, k ochraně před mechanickým 
poškozením vozidly, stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru 
stavby chránit např. plotem, který by měl obklopovat celou kořenovou zónu). 

 Z důvodu ochrany vzrostlého dubu v blízkosti rušené armaturní šachty na pozemku parc.č. 
1175/189 nebude řešena likvidace šachty vybouráním stěn a stropu, konstrukce budou ponechány 
a šachta bude zasypána.  

 Pro označení armatur v intravilánu obcí nebudou použity orientační sloupky. Tabulky budou 
umístěny na stávajících konstrukcích.  ( např. oplocení, na stěnách domů apod. ). 

 Zahájení stavebních prací bude Správě NP Podyjí předem oznámeno emailem 
(martina.kosova@nppodyji.cz). 
 

7. Budou splněny podmínky vyjádření Archeologického ústavu AVČR Brno č.j.ARÚB/5201/2024 
ze dne 01.08.2024: 

• Stavebník je dle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, 
povinen ohlásit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby, Archeologickému 
ústavu Akademie věd ČR, Brno, v. v. i., a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provedení 
záchranného archeologického výzkumu na dotčeném území.  

• Pro bezproblémový průběh výzkumu a stavebních prací doporučuje Archeologický ústav 
Akademie věd ČR, Brno, v. v. i., stavebníkovi splnit oznamovací povinnost alespoň 30 dní 
před zahájením zemních prací. Na oznámení lze využít formuláře dostupné na webových stránkách 
https://www.arub.cz/archeologicke-sluzby/informace-pro-stavebniky/. Mezi náležitosti oznámení 
patří mimo jiné předpokládané datum zahájení stavební činnosti a její lokalizace formou uvedení 
parcelních čísel nebo připojení základní projektové dokumentace.  

• Výzkum je dle § 22 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném 
znění, prováděn na základě dohody uzavřené mezi stavebníkem a Archeologickým ústavem 
AV ČR nebo oprávněnou organizací. V případě nedohody určí podmínky výzkumu příslušný 
krajský úřad (srov. § 22 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění).  

• Za standardních okolností je záchranný archeologický výzkum prováděn formou dohledu zemních 
prací, případně formou plošného terénního výzkumu předstihově nebo souběžně se stavební 
činností. Konkrétní podmínky provedení záchranného archeologického výzkumu jsou blíže 
specifikovány v příslušné dohodě, uzavřené mezi stavebníkem a Archeologickým ústavem AV ČR 
nebo oprávněnou organizací dle § 22 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
v platném znění.  

• Dojde-li během prací k odkrytí archeologických nálezů mimo záchranný archeologický výzkum, 
je stavebník povinen neprodleně oznámit tento nález příslušnému stavebnímu úřadu a zároveň 
učinit opatření nezbytná k tomu, aby nálezy nebyly poškozeny nebo zničeny, tj. především v místě 
nálezu práce přerušit – viz § 266 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění.  
 

8. Budou splněny podmínky uvedené v závazném stanovisku Krajské hygienické stanice 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brně – č.j. KHSJM 08206/2024/ZN/HOK ze dne 13.02.2024:  
 Na KHS JmK bude doloženo, že veškeré použité výrobky a materiály pro rekonstrukci vodovodu 

budou v souladu s vyhláškou č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky 
přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění pozdějších předpisů; 

 Na KHS JmK bude předložen rozbor vody v kráceném rozsahu z opravované části vodovodu dle 
§ 4 odst. 7 písm. a) vyhlášky č. 252/2004 Sb. , kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou 
a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů.  

  



5 

9. Budou splněny podmínky uvedené v koordinovaném závazném stanovisku MěÚ Znojmo 
č.j. MUZN 37446/2024 ze dne 14.02.2024-  odd. odpadového hospodářství:  
-  S odpady, které budou vznikat při realizaci záměru, musí být nakládáno v souladu se 
zák.č. 541/2020 Sb., o odpadech a s předpisy souvisejícími. Bude vedena průběžná evidence všech 
vznikajících odpadů v rozsahu § 94 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech. Průběžná evidence odpadů 
a doklady o způsobu odstranění odpadů budou předloženy do 10 dnů od ukončení prací orgánu 
odpadového hospodářství MěÚ Znojmo OŽP, nám. Armády 8, Znojmo. 
 

10. Lhůta k dokončení stavby se stanovuje do 31.12.2034. 
 

11. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného podle § 230 a násl. 
Zákona č. 283/2021 Sb. Stavebního zákona.  

 
 

Odůvodnění 
 

MěÚ Znojmo OŽP obdržel dne 30.05.2024 žádost stavebníka Vodovody a kanalizace Znojemsko, 
IČO:  45671745, Kotkova 2518/20, 669 02, Znojmo v zastoupení Vodárenskou akciovou společností, 
a.s., IČO 49455842, Soběšická 820/156, 638 00 Brno o vydání společného povolení k umístění a k 
provedení vodního díla „„Městys Vranov nad Dyjí Rekonstrukce vodovodu – Lokalita Zátiší“ 
v Jihomoravském kraji, v okrese Znojmo, v městysi Vranov nad Dyjí, v k.ú. Vranov nad Dyjí, parc.č. 
1152/1, 1152/20, 1173/3, 1175/11, 1175/33, 1175/38, 1175/58, 1175/63, 1175/70, 1175/77, 1175/87, 
1175/125, 1175/134, 1175/139, 1175/140, 1175/142, 1175/143, 1175/144, 1175/145, 1175/177, 
1175/189, 1175/216, 1175/225, 1175/229, 1175/230, 1175/231, 1175/232, 1175/233, 1175/234, 
1175/235, 1175/236, 1175/237, 1175/241, 1175/242, ČHP 4-14-02-0540-0-00 - Junácký potok, ve 
vodním útvaru Dyje od hráze nádrže Vranov po státní hranici (DYJ_0160), dle projektové dokumentace 
vypracované v srpnu 2023 Vodárenskou akciovou společností, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno, 
zodpovědný projektant Ing. Jaromír Šikola, ČKAIT 1006599, č. zakázky 23051. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení podle ustanovení § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Žádost byla posuzována podle ustanovení 
§ 15 odst. 1 a § 115 vodního zákona, a ustanovení § 109 a násl. stavebního zákona č. 183/2006 Sb. MěÚ 
Znojmo OŽP, jako příslušný vodoprávní úřad s působností speciálního stavebního úřadu 
podle ustanovení § 15 odst. 5, § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) 
stavebního zákona, oznámil účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy zahájení 
vodoprávního řízení. V souladu s přechodnými ustanoveními zákona č. 283/2021 Sb., je řízení vedeno 
podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(stavební zákon). 
 
MěÚ Znojmo OŽP upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry 
staveniště, a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby (§ 115 odst. 8 
vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního zákona) a určil lhůtu pro uplatnění závazných stanovisek 
dotčených orgánů státní správy, námitek účastníků řízení a důkazů do 27.08.2024. K později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům, nebylo přihlédnuto. 
 
Účastník řízení mohl uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi bylo přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo 
právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu 
k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení měl ve svých námitkách uvádět skutečnosti, které zakládaly 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které překračovaly rozsah 
uvedený ve větě první, nebylo možné přihlédnout (§ 114 odst. 1 stavebního zákona č. 183/2006 Sb.). 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření  Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu měli účastníci řízení možnost se před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí. 
 
Podklady rozhodnutí byly shromážděny ve spisu vedeném MěÚ Znojmo OŽP pod sp. zn. SMUZN 
38047/2024 ZIP/And, účastníci mohli nahlédnout do spisu v době od 7.30 do 16.30 hod (pondělí 
a středa) nebo od 7.30 hod. do 15.30 hod. (úterý, čtvrtek a pátek) v budově Obroková 2/10, dveře č. 308 



6 

– Stavební úřad, Obroková 2, Znojmo. Vyjádřit se k úplným podkladům k rozhodnutí bylo možné 
od 30.08.2024 do 06.09.2024. MěÚ Znojmo OŽP sdělil účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní 
správy, že po uplynutí této lhůty bude ve věci rozhodnuto v souladu v souladu s ustanovení § 15 odst. 1 
vodního zákona a § 108 a násl. stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v souladu s přechodnými 
ustanoveními zákona č. 283/2021 Sb. Žádost byla v průběhu řízení doložena všemi povinnými doklady 
podle § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu 
a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími doklady, a 
to: 
 
- výpis z katastru nemovitostí, kopie katastrální mapy 
- plná moc 
- souhlasy vlastníků podle §184 stavebního zákona, 
- Výpis usnesení Rady městyse Vranov nad Dyjí ze dne 22.01.2024 
- Vyjádření Úřad Městyse Vranov nad Dyjí, silniční správní úřad č.j. UMVND 1123/2024 ze dne 

20.05.2024 
- Geometrický plán pro rozdělení pozemků č. 1366-591/2023  
- koordinované závazné stanovisko MěÚ Znojmo – č.j. MUZN 4988/2024 ze dne 14.02.2024 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice JmK Brno – č.j. KHSJM 08206/2024/ZN/HOK 

ze dne 13.02.2024 
- závazné stanovisko Správy národního parku Podyjí č.j. NPP 0662/2024 ze dne 23.05.2024 
- vyjádření k oznámení záměru ARÚB Brno č.j. ARÚB/5201/2024 ze dne 01.08.2024 
-  závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce majetkové č.j. MO 487135/2024-1322 ze dne 

14.06.2024 
- společné stanovisko svazku Vodovody a kanalizace Znojemsko a Vodárenské akciové společnosti, 

a.s. – č.j. VASZN-4722/2024-Ču ze dne 11.06.2024 
- vyjádření GasNet Služby, s.r.o. – č. j. 5003077654 ze dne 17.06.2024 
- vyjádření EG.D, a.s. – č. j. P6546-27125272 ze dne 27.05.2024 
- vyjádření EG.D, a.s. – č. j. M40715-26313554 ze dne 22.05.2024 
- vyjádření CETIN a.s. – č. j. 153171/24 ze dne 22.05.2024 
- vyjádření České radiokomunikace a.s.,  č.j. UPTS/OS/363556/2024 ze dne 22.05.2024 
- vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E30225/24 ze dne 22.05.2024 
- vyjádření Vodafone Czech Republic  a.s., č.j. MW9910251223691381 ze dne 22.05.2024 
- vyjádření ČEPRO, a.s. č.j. 2024429154 ze dne 07.06.2024 
 
 
 
V rámci vodoprávního řízení bylo zjištěno: 
 
1. Stručný popis stavby:  
Stavba se nachází v zastavěném území, v severní části městyse Vranov nad Dyjí. Navržená stavba řeší 
rekonstrukci stávajícího vodovodu v obci. 
Rekonstrukce vodovodu bude provedena z vodovodního potrubí z materiálu PE 100RC 110x6,6 mm 
SDR17 o celkové délce 320,50 m, PE 100 RC 90x5,4 mm SDR17 o celkové délce 483,30 m, PE 100 
RC 63x3,8 mm SDR17 o celkové délce 369,00 m.  

Rekonstrukce vodovodu bude provedena v zastavěném území. Pozemky, na kterých jsou vedeny 
vodovodní řady, jsou převážně asfaltové komunikace, zpevněné plochy , nezpevněné plochy zastupuje 
travnatá plocha. 
Stavba se nachází v památkově chráněném území. 
Stavba je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací Městyse Vranov nad Dyjí. 
 
Navrhované vodovodní potrubí bude umístěno v souběhu s trasou stávajícího vodovodu, kdy tento 
vodovod bude ponechán v zemi, bude provedeno zaslepení všech jeho volných konců. Dále budou u 
stávajícího vodovodu odstraněny jeho povrchové , případně nadzemní znaky – tzn. odstranění 
podzemních hydrantových sestav vykopáním na potrubí a odstranění povrchových znaků vodovodu – 
poklopy uzávěrů, hydrantů, přípojek, orientační sloupky, příp. orientační sloupky. V rámci této akce 
bude zrušena stávající armaturní šachta, kdy je navrženo vybourání stěn stropu a stěn šachty a následné 



7 

zasypání šachty. Z důvodu ochrany vzrostlého dubu v blízkosti rušené armaturní šachty na pozemku 
parc.č. 1175/189 nebude řešena likvidace šachty vybouráním stěn a stropu, konstrukce budou ponechány 
a šachta bude zasypána – bude respektováno závazné stanovisko Správy národního parku Podyjí č.j. 
NPP 0662/2024 ze dne 23.05.2024. Stávající vodovodní armatury a tvarovky budou z této šachty 
v předstihu odstraněny. Pero zlepšení tlakových poměrů v severní části lokality bude vybudována 
posilovací stanice ATZS HYDROVAR, která bude osazena na nově navrhované vodovodní potrubí řadu 
„J-4“. Stanice bude připojena na zdroj energie přípojkou NN. V rámci akce budou přepojeny všechny 
vodovodní přípojky PE 32-63 na pojené na rekonstruované vodovodní řady o celkovém počtu 65 ks o 
celkové délce 168,10m. Vodovodní řady budou opatřeny identifikačním vodičem.  
 
Podrobnosti stavby jsou zřejmé z předložené projektové dokumentace vypracované v srpnu 2023 
Vodárenskou akciovou společností, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno, zodpovědný projektant Ing. 
Jaromír Šikola, ČKAIT 1006599, č. zakázky 23051. 
 
2. K záměru stavby byla vydána kladná stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů státní správy: 

 
- Výpis usnesení Rady městyse Vranov nad Dyjí ze dne 22.01.2024 
- Vyjádření Úřad Městyse Vranov nad Dyjí, silniční správní úřad č.j. UMVND 1123/2024 ze dne 

20.05.2024 
- Geometrický plán pro rozdělení pozemků č. 1366-591/2023  
- koordinované závazné stanovisko MěÚ Znojmo – č.j. MUZN 4988/2024 ze dne 14.02.2024 
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice JmK Brno – č.j. KHSJM 08206/2024/ZN/HOK 

ze dne 13.02.2024 
- závazné stanovisko Správy národního parku Podyjí č.j. NPP 0662/2024 ze dne 23.05.2024 
- vyjádření k oznámení záměru ARÚB Brno č.j. ARÚB/5201/2024 ze dne 01.08.2024 
-  závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce majetkové č.j. MO 487135/2024-1322 ze dne 

14.06.2024 
 
3. K záměru stavby byla vydána stanoviska a vyjádření správců a vlastníků technické infrastruktury: 
- společné stanovisko svazku Vodovody a kanalizace Znojemsko a Vodárenské akciové společnosti, 

a.s. – č.j. VASZN-4722/2024-Ču ze dne 11.06.2024 
- vyjádření GasNet Služby, s.r.o. – č. j. 5003077654 ze dne 17.06.2024 
- vyjádření EG.D, a.s. – č. j. P6546-27125272 ze dne 27.05.2024 
- vyjádření EG.D, a.s. – č. j. M40715-26313554 ze dne 22.05.2024 
- vyjádření CETIN a.s. – č. j. 153171/24 ze dne 22.05.2024 

- vyjádření České radiokomunikace a.s.,  č.j. UPTS/OS/363556/2024 ze dne 22.05.2024 
- vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E30225/24 ze dne 22.05.2024 
- vyjádření Vodafone Czech Republic  a.s., č.j. MW9910251223691381 ze dne 22.05.2024 
- vyjádření ČEPRO, a.s. č.j. 2024429154 ze dne 07.06.2024 

4. Okruh účastníků vodoprávního řízení byl vymezen v souladu s § 109 stavebního zákona a § 115 
vodního zákona takto:  

 Stavebník:   Vodovody a kanalizace Znojemsko, IČO: 45671745, Kotkova 2518/20, 669 02  
Znojmo  -  
v zastoupení Vodárenskou akciovou společností, a.s., IČO 49455842, Soběšická 820/156, 638 00 
Brno 

 obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn:   Městys Vranov nad Dyjí 
 vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě: Městys Vranov Nad Dyjí , Balog Ján, Balogová Věra, 
Bartesová Silvie, Benešová Marie, Blahušová Barbara, Cafourková Renáta, Cuper Ladislav, 
Cuperová Miloslava, Ditrich Vlastimil, Ditrichová Iveta, Diviš Jaroslav, Divišová Zdeňka, 
Doubek Daniel, Doubek Jaroslav, Doubková Andrea, Hromada František, Hromadová Dagmar, 
Háblová Elena, Jaklovská Marie, Kapičák Martin, Kašpar Josef, Kašparová Jana, Kratochvíl Petr, 
Kratochvílová Zdenka, Krška Vladimír, Kršková Hana, Krčálová Jana, Kučera Jiří, Kučerová 
Jana, Kučerová Marie, Křivánková Ilona, Maurer Jan, Maurerová Dana, Mucha Karel, 
Nedorostová Jana, Nossová Hana, Perna Vlastimír, Popová Veronika, Pospíchalová Jaroslava, 



8 

Prath Alois, Prathová Alena, Prathová Petra, Pěnčíková Dagmar, Ryšavá Libuše, Ryšavý 
Jaroslav, Ryšánková Lenka, Růžičková Jitka, Sklenář Miloš, Stejskal Martin, Stejskalová Miluše, 
Sára Karel, Sárová Jarmila, Tomala Lukáš, Tumpachová Kamila, Uvízlová Debora, Vrba 
Miloslav, Ing., Václavková Ivana, Větříček Milan, Větříčková Dagmar, Zerza Bronislav, Zerza 
Radek, Zerzová Zuzana, Šafránek Jindřich, Šalomon Josef, Šalomonová Terezie, Šimeček 
Jaroslav, Šimeček Jiří, Černošek Leopold, Černošková Zdeňka, Zátiší 354, Černošek Zdeněk, 
Mgr., Černošková Zdeňka, Brno – Bystrc, Uvízl Svatopluk, Kratochvíl Tomáš, JUDr., 
Kratochvílová Jarmila, Kratochvíl Vilém,  

 Vlastníci A Provozovatelé Sítí Technické Infrastruktury:  
Vodovody a kanalizace Znojemsko,   GasNet Služby, s.r.o. ,  
Vodárenská akciová společnost, a.s.,   EG.D, a.s., 
CETIN a.s.,      Městys Vranov nad Dyjí 

 
vlastníci sousedních pozemků v k.ú. Vranov nad Dyjí  - parc. č.: st.294, st.295, st.313, st.314, st.316, 
st.338, st.339, st.340, st.341, st.350, st.351, st.352, st.353, st.355, st.356, st.447, st.483, st.500, st.502, 
st.517, st.543, st.544, st.545, st.546, st.547, st.549, st.550, st.551, st.552, st.553, st.554, st.555, st.556, 
st.557, st558, st.574, st.602, st.st.603, st.st.609, st.640, st.720, st.721, st.722, st.723, st. 724, st.730, 
st.748, st.839, st.840, st.842, st.852, st.853, st.854, st.855, st.857, st.864, st.876, st.918, st.927, st.929, 
st. 936, st.950, st.955, st. 960, st.1541, st. 1542, st.1543, st. 1544, st.1604, st.1606, 121/3, 121/4, 123, 
1150/1, 1152/19,  1152/21, 1152/22, 1152/23, 1156/1, 1156/2, 1157/1, 1157/2, 1160/1, 1162/1, 1162/5, 
1162/6, 1173/2, 1174/2, 1174/3, 1174/41174/8, 1175/1, 1175/7, 1175/8, 1175/10,  1175/13, 1175/14, 
1175/15, 1175/17, 1175/18, 1175/19, 1175/21, 1175/823, 1175/24, 1175/25, 1175/26, 1175/27, 1175/28, 
1175/29, 1175/30, 1175/31, 1175/32, 1175/35, 1175/36, 1175/39, 1175/42, 1175/43, 1175/44, 1175/45, 
1175/46, 1175/47, 1175/8, 1175/49, 1175/50, 1175/51, 1175/52, 1175/53, 1175/54, 1175/55, 1175/56, 
1175/57, 1175/59, 1175/60, 1175/61, 117562, 1175/64, 1175/65, 1175/66, 1175/67, 117568, 1175/69, 
1175/71, 1175/73, 1175/75, 1175/76, 1175/78, 117579, 1175/80, 1175/81, 1175/82, 1175/83, 1175/84, 
1175/85, 1175/86, 1175/88, 1175/91, 1175/92, 1175/122, 1175/126, 1175/133, 1175/136, 1175/150, 
1175/1175/175, 1175/178, 1175/182, 1175/187, 1175/188, 1175/190, 1175/191, 1175/192, 1175/193, 
1175/194, 1175/195, 1175/196, 1175/197, 1175/198, 1175/199, 1175/208, 1175/209, 1175/226, 
1175/227, 1175/228, 1175/238, 1175/239, 1175/240,  
 
vlastníci pozemků v k.ú. Vranov nad Dyjí, na kterých zůstane po dokončení stavby odpojené 
(nefunkční) vodovodní potrubí, parc.č. : st.11, st. 341, 123, 125/1, 1173/2, 1175/8, 1175/11, 1175/18, 
1175/42, 1175/56, 1175/88, 1175/182, 1175/237, 1181/1 

 
Vlastníci výše uvedených pozemků jsou účastníky řízení, kterým bude rozhodnutí doručeno v souladu 
s ust. § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou. 
 
5. Vlastnictví pozemků přímo dotčených stavbou ověřil MěÚ Znojmo OŽP dálkovým přístupem 

v katastru nemovitostí.  
 

6. Vypořádání s návrhy, připomínkami a námitkami: 
- Návrhy, námitky ani připomínky nebyly v průběhu řízení vzneseny. 

 
7. Správní poplatek, stanovený podle položky 18 odst. 1 písm. h) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 3000,- Kč, byl uhrazen dne 
07.08.2024. 
 

8. Posouzení vodoprávního úřadu: MěÚ Znojmo OŽP v průběhu řízení přezkoumal předloženou 
žádost z hledisek zájmů sledovaných vodním zákonem, obecných i jiných právem chráněných 
zájmů, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými správními úřady a posoudil shromážděná 
stanoviska a  připomínky. Zjistil, že projektová dokumentace stavby byla vypracována oprávněnou 
osobou a  splňuje obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 
Sb., o technických požadavcích na vodní díla, ve znění pozdějších předpisů, a že provedením stavby 



9 

za stanovených podmínek nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena 
práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.  
V průběhu vodoprávního řízení nebyly vzneseny námitky proti vydání stavebního povolení 
ke zřízení stavby. Podmínky pro provedení stavby, uvedené ve stanoviscích dotčených orgánů státní 
správy a účastníků řízení, byly zapracovány do podmínek rozhodnutí. S ohledem na charakter 
stavby lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru, a  že záměr nebude 
mít za následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod. Proto  MěÚ Znojmo OŽP rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku rozhodnutí. 

 
 

Poučení stavebníka 
 
1) Oznámit stavebnímu úřadu, tj. Městskému úřadu Znojmo, odboru životního prostředí, předem 
termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět (§ 152 odst. 3 
písm. a) stavebního zákona č. 183/2006 Sb.). 
2) Před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení 
stavby a  ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu (§ 152 
odst. 3 písm. b) stavebního zákona č. 183/2006 Sb.). 
3) U stavby financované z veřejného rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, 
je stavebník povinen zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou 
oprávněnou podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
a autorský dozor projektanta, popřípadě hlavního projektanta nad souladem prováděné stavby 
s ověřenou projektovou dokumentací (§ 152 odst. 4 stavebního zákona č. 183/2006 Sb.). 
4) K žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí k užívání vodního díla bude doloženo povolení 
k provozování vodovodu vydané Krajským úřadem Jihomoravského kraje podle § 6 zákona 
č.   274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon 
o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů.  
 
 

Poučení účastníků 
 
Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81 odst. 1 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení 
ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 
Brno, podáním učiněným u Městského úřadu Znojmo, odboru životního prostředí. V odvolání se uvede, 
v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí. 
Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

 

 
 
 

                  [ Otisk úředního razítka ]      
     

 

 

Ing. František Hušek, Ph.D. 
vedoucí odboru životního prostředí 

Městského úřadu Znojmo 
  



10 

 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení, kterým bude rozhodnutí doručeno do vlastních rukou: 
1. Vodovody a kanalizace Znojemsko,   IDDS:   mfcan8a 
2. Vodárenská akciová společnost, a.s., IDDS: siygxrm 
3. Městys Vranov nad Dyjí,    IDDS: 4ugbuf7 se žádostí o zveřejnění na úřední desce 
4. Mateřská škola, Vranov nad Dyjí, p.o. IDDS: gdak37n 
5. EG.D, a.s.,      IDDS: nf5dxbu 
6. GasNet Služby, s.r.o.,    IDDS: jnnyjs6 
7. CETIN a. s.,     IDDS: qa7425t 
8. BALOG JÁN, Zátiší 392, 67103 Vranov nad Dyjí 
9. BALOGOVÁ VĚRA, Zátiší 392, 67103 Vranov nad Dyjí 
10. BARTESOVÁ SILVIE, Jiráskova 1034, 67551 Jaroměřice nad Rokytnou 
11. BENEŠOVÁ MARIE, Ronovská 442/6, 67904 Adamov 
12. BLAHUŠOVÁ BARBARA, Zátiší 393, 67103 Vranov nad Dyjí 
13. CAFOURKOVÁ RENÁTA, U Lesíka 3597/16, 66902 Znojmo 
14. CUPER LADISLAV, Zátiší 393, 67103 Vranov nad Dyjí 
15. CUPEROVÁ MILOSLAVA, Zátiší 393, 67103 Vranov nad Dyjí 
16. DITRICH VLASTIMIL, Zátiší 392, 67103 Vranov nad Dyjí 
17. DITRICHOVÁ IVETA, Zátiší 392, 67103 Vranov nad Dyjí 
18. DIVIŠ JAROSLAV, Zátiší 362, 67103 Vranov nad Dyjí 
19. DIVIŠOVÁ ZDEŇKA, Zátiší 362, 67103 Vranov nad Dyjí 
20. DOUBEK DANIEL, Otokara Březiny 393, 25082 Úvaly 
21. DOUBEK JAROSLAV, Zámecká 139, 67103 Vranov nad Dyjí 
22. DOUBKOVÁ ANDREA, Skopalíkova 785/5, 61500 Brno 
23. HROMADA FRANTIŠEK, Zátiší 392, 67103 Vranov nad Dyjí 
24. HROMADOVÁ DAGMAR, Zátiší 392, 67103 Vranov nad Dyjí 
25. HÁBLOVÁ ELENA, Zátiší 399, 67103 Vranov nad Dyjí 
26. JAKLOVSKÁ MARIE, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
27. KAPIČÁK MARTIN, Vrbovec 268, 67124 Vrbovec 
28. KAŠPAR JOSEF, Zátiší 391, 67103 Vranov nad Dyjí 
29. KAŠPAROVÁ JANA, Zátiší 391, 67103 Vranov nad Dyjí 
30. KRATOCHVÍL PETR, Zátiší 392, 67103 Vranov nad Dyjí 
31. KRATOCHVÍLOVÁ ZDENKA, Zátiší 392, 67103 Vranov nad Dyjí 
32. KRŠKA VLADIMÍR, Zátiší 391, 67103 Vranov nad Dyjí 
33. KRŠKOVÁ HANA, Zátiší 391, 67103 Vranov nad Dyjí 
34. KRČÁLOVÁ JANA, Zátiší 399, 67103 Vranov nad Dyjí 
35. KUČERA JIŘÍ, nám. Míru 94/37, 69153 Tvrdonice 
36. KUČEROVÁ JANA, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
37. KUČEROVÁ MARIE, Zátiší 371, 67103 Vranov nad Dyjí 
38. KŘIVÁNKOVÁ ILONA, Dyje 143, 66902 Dyje 
39. MAURER JAN, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
40. MAUREROVÁ DANA, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
41. MUCHA KAREL, Zátiší 352, 67103 Vranov nad Dyjí 
42. NEDOROSTOVÁ JANA, Oblá 420/20, 63400 Brno 
43. NOSSOVÁ HANA, Petra Jilemnického 356/19, 67904 Adamov 
44. PERNA VLASTIMÍR, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
45. POPOVÁ VERONIKA, Zátiší 391, 67103 Vranov nad Dyjí 
46. POSPÍCHALOVÁ JAROSLAVA, Havlíčkovo nábřeží 187, 67103 Vranov nad Dyjí 
47. PRATH ALOIS, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
48. PRATHOVÁ ALENA, Bělidla 289, 67103 Vranov nad Dyjí 
49. PRATHOVÁ PETRA, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
50. PĚNČÍKOVÁ DAGMAR, Zátiší 399, 67103 Vranov nad Dyjí 
51. RYŠAVÁ LIBUŠE, Zátiší 357, 67103 Vranov nad Dyjí 
52. RYŠAVÝ JAROSLAV, Zátiší 357, 67103 Vranov nad Dyjí 
53. RYŠÁNKOVÁ LENKA, Zátiší 393, 67103 Vranov nad Dyjí 
54. RŮŽIČKOVÁ JITKA, Zátiší 399, 67103 Vranov nad Dyjí 
55. SKLENÁŘ MILOŠ, Zátiší 391, 67103 Vranov nad Dyjí 



11 

56. STEJSKAL MARTIN, Zátiší 361, 67103 Vranov nad Dyjí 
57. STEJSKALOVÁ MILUŠE, Zátiší 361, 67103 Vranov nad Dyjí 
58. SÁRA KAREL, Zátiší 358, 67103 Vranov nad Dyjí 
59. SÁROVÁ JARMILA, Zátiší 358, 67103 Vranov nad Dyjí 
60. TOMALA LUKÁŠ, Zátiší 266, 67103 Vranov nad Dyjí 
61. TUMPACHOVÁ KAMILA, Únanov 340, 67131 Únanov 
62. UVÍZLOVÁ DEBORA, Zátiší 391, 67103 Vranov nad Dyjí 
63. VRBA MILOSLAV, Ing., Mikulandská 123/2, 11000 Praha 
64. VÁCLAVKOVÁ IVANA, Zátiší 355, 67103 Vranov nad Dyjí 
65. VĚTŘÍČEK MILAN, Zátiší 393, 67103 Vranov nad Dyjí 
66. VĚTŘÍČKOVÁ DAGMAR, Zátiší 393, 67103 Vranov nad Dyjí 
67. ZERZA BRONISLAV, Zátiší 392, 67103 Vranov nad Dyjí 
68. ZERZA RADEK, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
69. ZERZOVÁ ZUZANA, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
70. ŠAFRÁNEK JINDŘICH, Zátiší 393, 67103 Vranov nad Dyjí 
71. ŠALOMON JOSEF, Zadní Hamry 158, 67103 Vranov nad Dyjí 
72. ŠALOMONOVÁ TEREZIE, Zátiší 400, 67103 Vranov nad Dyjí 
73. ŠIMEČEK JAROSLAV, Vídeňská třída 892/11, 66902 Znojmo 
74. ŠIMEČEK JIŘÍ, Zátiší 353, 67103 Vranov nad Dyjí 
75. ČERNOŠEK LEOPOLD, Zátiší 354, 67103 Vranov nad Dyjí 
76. ČERNOŠKOVÁ ZDEŇKA, Zátiší 354, 67103 Vranov nad Dyjí 
77. ČERNOŠEK ZDENĚK, Mgr., Kachlíkova 886/8, 635 00 Brno – Bystrc 
78. ČERNOŠKOVÁ ZDEŇKA, Kachlíkova 886/8, 635 00 Brno – Bystrc 
79. UVÍZL SVATOPLUK,    IDDS: aincnq2 
80. KRATOCHVÍL TOMÁŠ, JUDr.,    IDDS: epadvz4 
81. KRATOCHVÍLOVÁ JARMILA,    IDDS: sa4nx7q 
82. KRATOCHVÍL VILÉM,     IDDS: vs58wxx 
 
Účastníci řízení, kterým bude rozhodnutí doručeno v  souladu s ust. § 144 správního řádu veřejnou 
vyhláškou: 
 
vlastníci sousedních pozemků v k.ú. Vranov nad Dyjí  - parc. č.: st.294, st.295, st.313, st.314, st.316, 
st.338, st.339, st.340, st.341, st.350, st.351, st.352, st.353, st.355, st.356, st.447, st.483, st.500, st.502, 
st.517, st.543, st.544, st.545, st.546, st.547, st.549, st.550, st.551, st.552, st.553, st.554, st.555, st.556, 
st.557, st558, st.574, st.602, st.st.603, st.st.609, st.640, st.720, st.721, st.722, st.723, st. 724, st.730, 
st.748, st.839, st.840, st.842, st.852, st.853, st.854, st.855, st.857, st.864, st.876, st.918, st.927, st.929, 
st. 936, st.950, st.955, st. 960, st.1541, st. 1542, st.1543, st. 1544, st.1604, st.1606, 121/3, 121/4, 123, 
1150/1, 1152/19,  1152/21, 1152/22, 1152/23, 1156/1, 1156/2, 1157/1, 1157/2, 1160/1, 1162/1, 1162/5, 
1162/6, 1173/2, 1174/2, 1174/3, 1174/41174/8, 1175/1, 1175/7, 1175/8, 1175/10,  1175/13, 1175/14, 
1175/15, 1175/17, 1175/18, 1175/19, 1175/21, 1175/823, 1175/24, 1175/25, 1175/26, 1175/27, 1175/28, 
1175/29, 1175/30, 1175/31, 1175/32, 1175/35, 1175/36, 1175/39, 1175/42, 1175/43, 1175/44, 1175/45, 
1175/46, 1175/47, 1175/8, 1175/49, 1175/50, 1175/51, 1175/52, 1175/53, 1175/54, 1175/55, 1175/56, 
1175/57, 1175/59, 1175/60, 1175/61, 117562, 1175/64, 1175/65, 1175/66, 1175/67, 117568, 1175/69, 
1175/71, 1175/73, 1175/75, 1175/76, 1175/78, 117579, 1175/80, 1175/81, 1175/82, 1175/83, 1175/84, 
1175/85, 1175/86, 1175/88, 1175/91, 1175/92, 1175/122, 1175/126, 1175/133, 1175/136, 1175/150, 
1175/1175/175, 1175/178, 1175/182, 1175/187, 1175/188, 1175/190, 1175/191, 1175/192, 1175/193, 
1175/194, 1175/195, 1175/196, 1175/197, 1175/198, 1175/199, 1175/208, 1175/209, 1175/226, 
1175/227, 1175/228, 1175/238, 1175/239, 1175/240,  
 
vlastníci pozemků v k.ú. Vranov nad Dyjí, na kterých zůstane po dokončení stavby odpojené 
(nefunkční) vodovodní potrubí, parc.č. : st.11, st. 341, 123, 125/1, 1173/2, 1175/8, 1175/11, 1175/18, 
1175/42, 1175/56, 1175/88, 1175/182, 1175/237, 1181/1  



12 

Dotčené orgány státní správy: 
83. Ministerstvo obrany, oddělení ochrany územních zájmů  IDDS: hjyaavk  
84. Správa Národního parku Podyjí,      IDDS: 5qur2qf 
85. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i.,    IDDS: xnjf5zy 
86. MěÚ Znojmo, odbor školství, kultury a památkové péče 
87. MěÚ Znojmo, odbor územního plánování,   
88. MěÚ Znojmo, OŽP - orgán odpadového hospodářství, 
89. MěÚ Znojmo, OŽP – státní správa lesů, 
90. Krajská hygienická stanice JmK se sídlem v Brně,    IDDS: jaaai36  
91. Městys Vranov nad Dyjí, silniční správní úřad,    IDDS: 4ugbuf7 

 

Na vědomí: 
92. Městys Vranov nad Dyjí, Stavební úřad,    IDDS: 4ugbuf7 
 
 


		2024-11-13T11:24:21+0000




